給水装置工事設計変更・工事中止申請書

年　　　月　　日

（届出先）
出雲市水道事業
出雲市上下水道事業管理者　様

給水工事申込者　住　所
（施工依頼者）氏　名
（法人の場合は、名称・代表者の氏名）
電　話

次のとおり給水装置工事の設計変更・工事中止をしたいので申請します。
	受　付　番　号
	　　　　年　　月　　日　　　第　　　号

	工　事　場　所

	指定給水装置工事事業者
	住　所・氏　名
（法人の場合は、名称・代表者の氏名）

	主任技術者の氏名

	設計変更の場合の変更要点

	工事中止の場合の理由

　上記の工事施工を下記条件を付して承認します。

記

　　　　　　条件

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　出雲市水道事業
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　出雲市上下水道事業管理者